
 

www.nemck.cz 

Pokyny před výkonem v lokální anestezii pro gynekologické klientky 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 

 
 
K výkonu se, prosím, dostavte v den výkonu nejlépe v 07:00 na gynekologickou ambulanci 
Nemocnice Český Krumlov, a.s., (pavilon B, vlevo dole hned u vchodu). 
 
Přijďte lačná. 
 
S sebou si vezměte přezůvky, župan, vložky, svačinu a léky, které užíváte pravidelně. 
 
Neberte si zbytečně velký finanční obnos. 
 
Pro případ komplikací s následnou nutností uspání při výkonu doporučujeme před výkonem 
odstranit šperky a jiné kovové předměty z celého těla. 
 
Předem děkujeme a doufáme, že budete s naší péčí spokojeni. 
 
 
Gynekologicko – porodnické oddělení 
Nemocnice Český Krumlov, a.s. 


